Edição 2.115 | Ano 15
06 de outubro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

RESULTADO, HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE LICITAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: RQTFTODZ-2VQJMKJZ-YSHT1184-9FZZJYXB
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA
CNPJ: 13.810.833/0001-60

RESULTADO DA LICITAÇÃO
A Comissão Permanente de Licitação torna público o resultado do julgamento referente à Licitação: Modalidade: Tomada de Preço nº
005/2022. Objeto: TOMADA DE PREÇO PARA PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPIPEDO E DRENAGEM PLUVIAL DA TRAVESSA
MARIANO VIEIRA NO DISTRITO DE NOVA CRUZ MUNICÍPIO DE MACAJUBA.  Após a análise documental e o julgamento das
propostas, declara vencedora do certame a empresa:

EMPRESA PROPOSTA FINAL
CONSTRUTORA CIVIL BARROS E MEDEIROS LTDA

CNPJ: 21.933.770/0001-67
R$ 84.174,00

Macajuba – Bahia, 05 de outubro de 2022. ORLEI MACEDO DA SILVA – Presidente da CPL.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA
CNPJ: 13.810.833/0001-60

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO
O Prefeito, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento da Licitação: Modalidade: Tomada de Preço nº 005/2022.
Objeto: TOMADA DE PREÇO PARA PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPIPEDO E DRENAGEM PLUVIAL DA TRAVESSA MARIANO
VIEIRA NO DISTRITO DE NOVA CRUZ MUNICÍPIO DE MACAJUBA.  Após a análise documental e o julgamento das propostas,
declara vencedora do certame a empresa: CONSTRUTORA CIVIL BARROS E MEDEIROS LTDA; CNPJ: 21.933.770/0001-67, como
vencedora do certame com a proposta no valor de  R$ 84.174,00 (oitenta e quatro mil sento e setenta e quatro reais). Macajuba –
Bahia, 05 de outubro de 2022. Luciano Pamponet de Sousa – Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA
CNPJ: 13.810.833/0001-60
EXTRATO DE CONTRATO

Tomada  de  preço  nº  005/2022  –  Contrato  nº  404/2022  –  Contratante:  PREFEITURA MUNICIPAL  DE  MACAJUBA.  Contratado:
CONSTRUTORA  CIVIL  BARROS  E  MEDEIROS  LTDA;  CNPJ:  21.933.770/0001-67;  Objeto:  TOMADA  DE  PREÇO  PARA
PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPIPEDO E DRENAGEM PLUVIAL DA TRAVESSA MARIANO VIEIRA NO DISTRITO DE NOVA
CRUZ MUNICÍPIO DE MACAJUBA, como vencedora do certame com a proposta no valor de R$ 84.174,00 (oitenta e quatro mil sento
e setenta e quatro reais). Macajuba – Bahia, 05 de outubro de 2022. Luciano Pamponet de Sousa – Prefeito Municipal

Edição 2.115 | Ano 15
06 de outubro de 2022

Página 3

RESULTADO, HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO

Certificação Digital: RQTFTODZ-2VQJMKJZ-YSHT1184-9FZZJYXB
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA
CNPJ: 13.810.833/0001-60

RESULTADO DA LICITAÇÃO
A Comissão Permanente de Licitação torna público o resultado do julgamento referente à Licitação: Modalidade: Tomada de Preço nº
006/2022. Objeto: PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPIPEDO E DRENAGEM DE RUAS NO LOT. JOÃO BORGES 01 E LOT. JOÃO
PEDREIRA SAMPAIO NO MUNICÍPIO DE MACAJUBA. Após a análise documental e o julgamento das propostas, declara vencedora
do certame a empresa:

EMPRESA PROPOSTA FINAL
GMM CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA

CNPJ: 02.538.640/0001-85
R$ 261.183,27

Macajuba – Bahia, 05 de outubro de 2022. ORLEI MACEDO DA SILVA – Presidente da CPL.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA
CNPJ: 13.810.833/0001-60

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO
O Prefeito, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento da Licitação: Modalidade: Tomada de Preço nº 006/2022.
Objeto: PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPIPEDO E DRENAGEM DE RUAS NO LOT. JOÃO BORGES 01 E LOT. JOÃO PEDREIRA
SAMPAIO NO MUNICÍPIO DE MACAJUBA. Após a análise documental e o julgamento das propostas, declara vencedora do certame
a empresa: GMM CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA; CNPJ: 02.538.640/0001-85, como vencedora do certame com a
proposta no valor de R$ 261.183,27 (Duzentos e sessenta e um mil cento e oitenta e três reais e vinte e sete centavos).  Macajuba –
Bahia, 05 de outubro de 2022. Luciano Pamponet de Sousa – Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA
CNPJ: 13.810.833/0001-60
EXTRATO DE CONTRATO

Tomada de preço nº 006/2022 – Contrato nº 405/2022 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA. Contratado:  GMM
CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA; CNPJ: 02.538.640/0001-85; Objeto:  PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPIPEDO E
DRENAGEM DE RUAS NO LOT. JOÃO BORGES 01 E LOT. JOÃO PEDREIRA SAMPAIO NO MUNICÍPIO DE MACAJUBA , como
vencedora do certame com a proposta no valor de R$ 261.183,27 (Duzentos e sessenta e um mil cento e oitenta e três reais e vinte e
sete centavos). Macajuba – Bahia, 05 de outubro de 2022. Luciano Pamponet de Sousa – Prefeito Municipal

Edição 2.115 | Ano 15
06 de outubro de 2022

Página 4

Certificação Digital: RQTFTODZ-2VQJMKJZ-YSHT1184-9FZZJYXB
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA

CNPJ: 13.810.841/0001-06
AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de MACAJUBA torna público aos interessados que se realizará a licitação: Modalidade: Pregão Eletrônico nº
037/2022.  Tipo:  Menor  Preço.  Objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  FORNECIMENTO  DE  COMBUSTIVEL  (GASOLINA
COMUM), ATENDENDO AS NECESSIDADES DO GABINETE DO PREFEITO, FUNDO MUNICÍPAL DE SAÚDE, FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA  SÓCIAL  E  AS  DIVERSAS  SECRETARIAS  DO  MUNICÍPIO. Sessão  de  Abertura:  18/10/2022,  às  08:30h.  Local:

www.licitacoes-e.com.br. Informações: telefone: (74) 3259 2126. COD. Licitações-e: [nº 966414]; Luciano Pamponet de Sousa  –
Prefeito.

Edição 2.115 | Ano 15
06 de outubro de 2022

Página 5

AVISO DE LICITAÇÃO

Certificação Digital: RQTFTODZ-2VQJMKJZ-YSHT1184-9FZZJYXB
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br

	AVISO
	RESULTADO, HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO
	AVISO DE LICITAÇÃO

		2022-10-06T16:13:25-0300